АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.08.2023 № 5709

Об изменении существенных условий муниципального контракта            от № 131 от 31.07.2023 «Закупка на выполнение работ по монтажу навеса для автотранспорта для нужд Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2023 году», в части изменения срока исполнения обязательств по выполнению работ и изменения срока исполнения контракта

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                          от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая обращение Общества с ограниченной ответственностью  «НОЙ» (далее - ООО «НОЙ») от 10.08.2023 № 58 о необходимости изменения существенных условий в связи с возникшими независящими от сторон обстоятельствами, влекущими невозможность их исполнения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта                   от № 131 от 31.07.2023 «Закупка на выполнение работ по монтажу навеса для автотранспорта для нужд Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2023 году», заключенного с ООО «НОЙ» (далее – муниципальный контракт) в части изменения срока исполнения обязательств по выполнению работ и изменения срока исполнения контракта, указанного в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что изменение существенных условий муниципального контракта осуществляются путем заключения дополнительного соглашения об изменении существенных условий муниципального контракта.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
1. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            Управляющего делами Администрации Одинцовского городского округа Московской области Головко А.Н.

Глава Одинцовского
городского округа                                                                                 А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                                                                                                               Одинцовского городского округа
                                                                                                                                                          Московской области
                                                                                                                                                                              от 24.08.2023 № 5709

Перечень
изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата заключения муниципального контракта ЕН
	Цена муниципального контракта (руб.)
	Наименование вида работ
	Срок окончания исполнения вида работ Подрядчиком
	Новый срок окончания исполнения вида работ Подрядчиком

	№ 3503200422223000154/ на выполнение работ по монтажу навеса для автотранспорта для нужд Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2023 году
	31.07.2023 21
	5 550 545 руб. 40 коп.
	выполнение работ по монтажу навеса для автотранспорта для нужд Администрации Одинцовского городского округа Московской области в 2023 году
	10 дн. от даты заключения контракта
	105 дн. от даты заключения контракта

При